
 
 
     

 Stadsledningskontoret 
 Näringsliv & Destination 
 

  
 
 

 

 
 
Nytt år och nya utmaningar! Vi har ett fullspäckat program med aktiviteter för Landskronas 
företagare under våren.  Inte mindre än tre ”Pyttluncher” och fyra ”Frukostklubben” som kommer 
att roa, informera och inspirera är inplanerade. Vi har även en företagsresa till Hamburg 
inplanerad i april. Resan erbjuder intressanta studiebesök och ett tillfälle att knyta kontakter med 
andra företagare och representanter från Landskrona stad.   
 

Pyttluncher 
Våra Pyttluncher är mycket uppskattade och välbesökta. I fortsättningen kommer vi också leva upp 
till namnet och servera ”Pytt i panna” varje gång. Om det sedan blir den klassiska varianten eller 
något helt annorlunda låter vi bli en överraskning. 
 
Ett viktigt syfte med arrangemanget är att skapa möjligheter för att knyta kontakter med andra 
företagare.  En nyhet är att vi under våren enbart kommer att bjuda in en person per företag. 
MEN, du är välkommen att ta med en vän, kund eller affärsbekant från ett annat företag. Därmed 
hoppas vi kunna bereda fler företagare plats och få med oss representanter från företag som 
ännu inte har fått upp ögonen för arrangemanget.  

 
Frukostklubben på Landskrona teater 
Marknadsföreningen i Helsingborgsregionen, MiH, arrangerar sina populära ”Frukostklubben” 
på Dunkers Kulturhus varje fredagsmorgon. Som Sveriges främsta marknadsförening lyckas man 
få flera hundra nordvästskåningar att stiga upp i ottan för att äta en gemensam mingelfrukost och 
lyssna på intressanta föredrag och trevlig underhållning.  
 
Vid fyra tillfällen i vår har vi glädjen att få ha Frukostklubben på Landskrona teater. Missa inte 
detta trevliga arrangemang på hemmaplan! Vill du gå med i Marknadsföreningen, se 
www.mih.m.se  
 

Kalendarium: 
Datum Evenemang          Plats     Tema 
25/1 Frukostklubben      Teatern     Nyfiken på 
2/2 Starta eget-kurs     Nyföretagarcentrum  
15/2 Pyttlunch          Curla.nu     Kulturella Kreativa Näringar  
29/2 Frukostklubben      Teatern     Mode 
15/3 Pyttlunch          Nya Resecentrumet (Ventrafiken)  Ven 
28/3 Frukostklubben      Teatern    Ledarskap 
19/4 Starta eget-kurs     Nyföretagarcentrum  
26-28/4 Företagsresa          Hamburg  
9/5 Frukostklubben      Teatern    Reagera! 
24/5 Pyttlunch          Under planering 
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